על-פי המתואר בכתב האישום, המבקש הוא שתיאם את העסקאות למכירת הסמים, לרבות סוג הסם, כמותו, מחירו ומיקום ביצוע העסקה, וכן אף ביצע בעצמו רבות מהן.
3. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה גם בקשה למעצרו של המבקש עד לתום ההליכים המשפטיים. בעשותה

כן טענה המדינה כי קמה בעניין זה עילת מעצר סטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, המתחזקת לנוכח עברו הפלילי של המבקש. בהקשר לכך צוין כי עברו של המבקש כולל הרשעה קודמת משנת 2019 בעבירות של סחר בסם, החזקת סם שלא לצריכה עצמית והחזקת סכין שלא כדין, שבגינה נדון בין היתר לעונש של 12 חודשי מאסר בפועל (ת"פ 36796-08-2018). עוד צוין כי המבקש הורשע בעבר פעמיים בבית דין צבאי ונדון לתקופות מאסר בפועל.